Guilelmus MAULIUS. Supra t. 3. p. 145.

MAURICIUS Anglus, a) sive Hibernus Ord. Praed. (Hispanus b) aliis, sed in Anglicanis quibusdam et in Codice Gymnasii Navarrae Parisiensi Bellovacensis Gallus c) Ord. Minor.) circa An. 1290. scripsit *Distinctiones* per abecedarium sive alphabeticum ad praedicandum utiles et in variis Bibliothecis Italiae, Galliae, Angliae Manuscriptas. In sola littera A. distinctiones LXXXIX. Prima pars usque ad litteram E prodiit Venet. 1693. Usus hac opera Petrus Berchorius in suo Dictionario, de quo infra. Pitseus huic Mauritio etiam commentarios in *Esaiam*, *Jeremiam* et *Baruchum* tribuit.

MAURICIUS *Catanae* in Sicilia secundus post pulsos Saracenos Episcopus ab An. 1124. ad 1143. de quo Antonius Mongitor tom. 2. Bibl. Siculae pag. 61. Ejus *Epistola de translatione S. Agathae Virginis* in Actis Sanctor. tom. 4. Februar. V. pag. 637. 643. et apud *Catanae* sacrae scriptores Petrum Carreram, Rochum Pirum, Jo. Baptistam de Grossis, et in sanctis Siculis Octavii Caetani.

MAURITIUS Sommerset, Anglus, Monachus *Fordanus*, sive *Fordensis* Ord. Bernardini sive Cisterciensis scripsit car-

men *de Schemate Pontificali* ad Reginaldum Bathoniensem Episcopum circa An. 1480. Vide Lelandum cap. 215. *Epigrammata* et alia carmina addunt Baleus III. 30. et Pitseus pag. 260.

MAURICIUS *Gaufridi*, Gallus Armoricus Ord. Praed. in sacra pagina Professor, circa An. 1470. scripsit ad Christophorum Episcopum Trecoriensem *Vitam S. Yvonis*, presbyteri Trecoriensis in Britannia Armorica defuncti an. 1303. Exstat in Actis Sanctor. tom. IV. Maji 19. pag. 581 608. cum notis Dan. Papebrochii. Adde Jacobum Quetif tom. 1. pag. 846.

MAURITH *Gibellini*, Legum Doctoris et Canonici in Hibernia circa A. 1327. Tuamensis, *poemata* memorat Jac. Waraeus pag. 66.

MAURICIUS *Hibernicus*. Vide supra *Mauricius Anglus*.

MAURICIUS *Hibernicus* Portu Fildaeus *Flos Mundi* dictus, Ord. Minor. Theologiam docuit Patavii, et an. 1512. Concilio Lateranensi interfuit, denique Archiepiscopus in Hibernia Tuamensis obiit An. 1513. Vide Jo. Camertem ad Solini c. 35. Jac. Waraeum de scriptoribus Hiberniae pag. 78. Hic post BURLIFERUM scripsit additiones ad margines *Scoti*, atque alia quibus Scotum illustravit. Vide Possevinum, et H. Warthonum ad Caveum, sed qui *Distinctionum* opus et Dictionarium male ad eum referunt, quod est antiquioris Mauritii Angli, de quo supra. Dicitur et *vitam Scoti*, et *Compendium Veritatum* libris quatuor carmine leonino composuisse praeter *enchiridion fidei*, editum A. 1509.